

ACTIF	Valeurs au 30/06/24			Valeurs au 30/06/23
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours	6 237		6 237	
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels	25 864	8 093	17 771	13 987
Autres immobilisations corporelles	42 656	7 166	35 490	16 397
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	500		500	500
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	75 258	15 259	59 998	30 884
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements	63 414		63 414	14 844
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	12 775		12 775	12 393
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés (3)	322 439		322 439	118 288
Autres créances (3)	42 216		42 216	45 934
Fournisseurs débiteurs	2 518		2 518	745
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	25 120		25 120	2 934
Charges constatées d'avance (3)	815		815	2 044
TOTAL ACTIF CIRCULANT	469 298		469 298	197 181
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	544 556	15 259	529 296	228 065

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

PASSIF	Valeurs au 30/06/24	Valeurs au 30/06/23
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 2 000)	2 000	2 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	200	200
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	68 955	34 083
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	23 612	34 872
SITUATION NETTE	94 767	71 155
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	94 767	71 155
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	8 226	14 468
Emprunts et dettes financières diverses (3)	91	622
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	1 162	
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	164 607	83 545
Dettes fiscales et sociales	96 613	22 008
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes	122 885	21 593
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	40 946	14 673
TOTAL DETTES	434 530	156 910
Écarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	529 296	228 065

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

3 347

430 021

4 417

152 493

1 390

ANNEXE COMPTABLE

Règlement CRC n° 14-03

IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE

SARL 2T CONCEPT

Adresse	5 Allée de la flottière 37300 JOUE-LES-TOURS		
Activité (s) exercée (s)	Ingénierie, études techniques	N° Siret	90085481100016

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS

Immobilisations	V. brute à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	V. brute à la clôture de l'exercice
Frais d'établissement, de recherche, dévelop.				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles		6 237		6 237
Total des immobilisations incorporelles		6 237		6 237
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels & outillages	17 998	7 866		25 864
Installations générales agencements divers	12 886	8 661		21 547
Matériel de transport	908	9 227		10 135
Autres immobilisations corporelles	5 312	5 662		10 974
Total des immobilisations corporelles	37 104	31 416		68 521
Immobilisations financières	500			500
TOTAL GÉNÉRAL	37 604	37 653		75 258

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS

Amortissements	Durée	Montant début de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles					
Total des immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Inst. techniques, matériels & out.		4 011	4 082		8 093
Inst. générales agenc. divers			1 313		1 313
Matériel de transport		306	935		1 241
Autres immobilisations corporelles		2 403	2 209		4 612
Total des immobilisations corporelles		6 720	8 539		15 259
TOTAL GÉNÉRAL		6 720	8 539		15 259

ETAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES

Créances	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé	500		500
Créances de l'actif circulant	367 173	367 173	
Charges constatées d'avance	815	815	
TOTAL GÉNÉRAL	368 488	367 988	500

ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

Dettes	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an et 5 ans au plus	Echéance à plus de 5 ans
Emprunts et dettes assimilées	8 226	4 879	3 347	
Fournisseurs et comptes rattachés	164 607	164 607		
Autres dettes	219 589	219 589		
Produits constatés d'avance	40 946	40 946		
TOTAL GÉNÉRAL	433 368	430 021	3 347	

MONTANT DES ENGAGEMENTS FINANCIERS, LES ENGAGEMENTS DE CRÉDIT-BAIL AINSI QUE LES GARANTIES REÇUES ET/OU DONNÉES

Nature de l'engagement	Montant de l'engagement restant à la clôture de l'exercice
Autres engagements donnés	113